
中交一公局第七工程有限公司
2023年8月地材集中招标采购公告

1.招标条件
本招标项目中交一公局第七工程有限公司开封汽车产业园项目、信阳师范学院理工学院（一期）建设项目，招标项目资金来自自筹资金，

出资比例为100%；中交一公局第七工程有限公司潢川市政路网项目、潢川一路一桥项目，招标项目资金来自资本金加融资，资本金出资比例为
90%；中交一公局集团有限公司栾卢豫陕三标项目招标人为中交一公局第七工程有限公司，招标项目资金来自资本金和银行贷款，资本金出资
比例为20%，其中一公局占资本金出资比例的14.41%；中交一公局集团有限公司信随高速公路项目招标人为中交一公局第七工程有限公司，招
标项目资金来自资本金和融资，资本金出资比例为49%。项目已具备招标条件，现对地材采购进行公开招标。
2.项目概况与招标范围

开封汽车产业园项目：

中交一公局第七工程有限公司年产汽车内饰件1万套、冲压件50万套汽车零部件产业园项目、十二大街（陇海十路-陇海十一路）项目、河

南大学附属“两校一园”建设项目精装修及设备设施采购工程，合同工期450天，预计造价35000万元。

项目地址：开封市龙亭区陇海五路。

栾卢豫陕三标项目：

卢氏至洛南（豫陕省界）高速公路项目LLYSSG-3标位于河南省三门峡市，途径卢氏县、洛南县，起讫桩号为K98+200-K109+870，全长

11.7km，双向四车道，设计时速100Km/h，主要内容包括：路基挖方589.93万m³、路基填方150.91万m³；沥青混凝土路面128.13万㎡；主线

桥梁工程5890m/14座：其中大桥4600m/13座，特大桥1290m/1座，涵洞/通道27座；隧道829m/1座；服务区1处；枢纽互通1处等。
项目地址：河南省三门峡市卢氏县徐家湾乡中交一公局集团有限公司栾卢豫陕LLYSSG-3项目经理部

信阳师范学院理工学院（一期）建设项目：

 一期工程用地面积约234.5亩，建筑面积112000㎡。建设项目主要包括教学楼、实验实训楼、餐厅、学生公寓、底商、后勤及附属用房，
以及内部道路、绿化、景观、铺装及停车位等。一期工程总投资为81000万元。豫东南高新区保障性租赁住房人才公寓（一期）建设项目：本
项目总用地面积60852.25㎡，总建筑面积142738.6㎡。地上计容建筑面积108830㎡,其中美好公寓建筑面积100820㎡，配套设施建筑面积
8010㎡。地下建筑面积33908.6㎡。建设美好公寓户数为1716户。一期工程总投资约为79799万元。
项目地址：河南省信阳市潢川县

潢川市政路网项目：

潢川市政路网项目位于京九大道东段区域，根据规划，该区域内共建设约8条城市道路，分别为桂花路、玉兰路、丁香路、迎春路、兴国

路、兴业路、春光路、春花路。其中丁香路为城市主干路；桂花路、玉兰路、迎春路、兴国路、春光路、春花路6条道路为城市次干路；兴业路

为城市支路。

项目地址：河南省信阳市潢川县

潢川一路一桥项目：

迎宾大道工程整体呈南北走向，起点位于潢川县白店乡沪陕高速公路与G106交叉处，沿G106向北经龚营，在K2+741.3处下穿京九铁路，

进入潢川县中心城区，而后继续向北经沙河店、爱国，终点止于潢川县城与京九大道交叉处，路线全长7.205公里。

项目地址：河南省信阳市潢川县

信随高速公路项目：

信随高速公路项目位于信阳市西南部，路线起点接明鸡高速谭家河枢纽互通，向南沿谭家河乡东侧布线，并设置谭家河互通连接谭家河

乡，之后沿省道 213 走廊往南经竹林塆、南北卡至本项目终点豫鄂省界，接湖北段随信高速，路线全长8.254 公里。全线主线采用双向四车道

高速公路标准，路基宽 26 米，设计速度采用 100 公里/小时，建设工期3年。

项目地址：河南省信阳市浉河区谭家河乡
3.投标人资格要求

3.1  投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招标物资生产经营范围的生产商或代理商（销售商）。
3.2  投标人要求：具有合法有效的营业执照、税务登记、组织机构代码等证件。
3.3  本次招标不接受联合体投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则，相关投标均被否

决。
3.4  其他要求：无

4 .招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年8月14日时至2023年8月21日15:00时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系统

http://ec.ccccltd.cn完成投标报名并下载电子招标文件。
4.2招标文件整标售价500元（招标文件中提到的货币单位除有特别说明外，均指人民币元，下同），售后不退，招标人不提供投标人购买

招标文件费用的发票。投标人应于2023年8月21日14:00前以电汇方式缴纳招标文件费用，备注栏填写“中交一公局第七工程有限公司
2023年8月地材标书费用”，汇款需使用投标单位的开户行进行汇款，缴纳招标文件费用后，将付款凭证发至邮箱 hxgs2016@sina.com，（标
题栏填写“中交一公局第七工程有限公司2023年8月地材**（投标人名称）***包件标书费用”）方能下载招标文件，如超过24小时未获得下载标书
权限请致电招标联系人确认开通标书下载权限，购买标书前请在中交集团供应链管理信息系统中报名，标书费售后不退。
购买招标文件的费用汇入以下账户：
户名：中交一公局第七工程有限公司
账号：4105 0179 3736 0966 6666
开户行：建设银行郑州市中牟县商都大道支行



投标保证金的费用汇入对应的项目账户：

开封汽车零部件产业园项目：
户名：中交一公局第七工程有限公司
账号：4105 0179 3736 0966 6666
开户行：建设银行郑州市中牟县商都大道支行

栾卢豫陕三标：
户名：中交一公局集团有限公司栾卢豫陕LLYSSG-3项目经理部

账号：1713 0220 3920 0151 762

开户行：中国工商银行股份有限公司卢氏支行

 信阳师范学院理工学院和人才公寓（一期）项目：

户名：中交一公局第七工程有限公司
账号：41050179373609666666
开户行：建设银行郑州市中牟县商都大道支行

潢川市政路网项目：
户名：中交一公局第七工程有限公司潢川县新城东区市政路网及配套工程总承包部
账号：2034 1152 6001 0000 0371 001
开户行：中国农业发展银行潢川县支行

潢川一路一桥项目：
户名：中交一公局第七工程有限公司潢川县一路一桥工程总承包部
账号：2034 1152 6001 0000 0378 911
开户行：中国农业发展银行潢川县支行
信随项目：
户名：中交一公局集团有限公司信随高速公路项目经理部
账号：010900050010636
开户行：招商银行股份有限公司郑州分行
4.3.1  已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供应商可直接报名参与。
4.3.2  在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参与。
4.3.3  未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审核通过后方可报名参与。

5.投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年8月28日15时00分，投标人应在截止时间前通过中交集团供应链管理信息

系统递交电子投标文件。
投标人应当在规定递交投标文件时间范围内通过登录中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn ）上传，递交时间即为上传成
功时间。

5.2  逾期送达的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。
5.3  电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲突时，应以电子报价表的数据为准。

6.联系方式
招标人：中交一公局第七工程有限公司

地址：郑州市中牟县郑开大道与广成街交叉口郑州中交世通国际
邮       编：4 5 1 4 5 0                                

联系人及电话：武女士    13347456488

王先生    19138113555

项目名称 联系人 联系电话

开封汽车产业园项目 唐兴 18292300815

栾卢豫陕3标 樊兆杰 13853053391

信阳师范学院理工学院和人才公寓（一

期）项目
韩明欣 18713342353

潢川市政路网项目、潢川一路一桥项目 陶春梦 19937655460

信随项目 高士龙 18727261855


